[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

От 30.10. 2019 г.                                                                                        № 99
     Об утверждении тарифов на платные

дополнительные услуги, оказываемые
МОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Малоярославца»

сверх установленного муниципального задания
       Рассмотрев обращение муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4», г. Малоярославец Малоярославецкого района Калужской области (далее - МОУ «Средняя общеобразовательная школа   № 4 г. Малоярославца») об утверждении тарифов на платные дополнительные услуги, в соответствии с решением Малоярославецкого Районного Собрания депутатов муниципального района  «Малоярославецкий район» от 20.03.2019 № 33 «Об утверждении Порядка расчета тарифа на услуги, относящиеся к основным видам деятельности муниципальных учреждений, находящихся в ведении Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район», и оказываемые ими сверх установленного муниципального задания», руководствуясь статьёй 22 Устава муниципального района «Малоярославецкий район»,

 Малоярославецкое Районное Собрание депутатов

РЕШИЛО
       1. Утвердить тарифы на платные дополнительные услуги, оказываемые МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Малоярославца» сверх установленного муниципального задания согласно приложению.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального района
«Малоярославецкий район»                                                       И.В. Тарченко
                                                                                                      Приложение
                к решению  Малоярославецкого
 Районного Собрания депутатов
муниципального района

«Малоярославецкий район»                                                                                                                                                                                                                                                                                 от 30.10.  2019 г.  № 99
Тарифы
на платные дополнительные услуги, оказываемые
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4 г. Малоярославца»
сверх установленного муниципального задания

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица предоставления услуги
	Тариф (руб.)

	1.
	«Я буду знать»
	В месяц по учебному плану
	2 500

	2.
	«Педагогическое сопровождение»
	В месяц по учебному плану
	2 200

	3.
	«Риторика»
	В месяц по учебному плану
	460